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PHILIPS

Philips Hue White Ambiance Aurelle Panelleuchte, rechteckig,120x30cm, kompatibel mit
gangigen Smart-Home-Assistenten, weil

Die weil3e Philips Hue Aurelle Panel-Lampe hat eine sehr schlanke, quadratische Form. Dadurch eignet sie sich fiir alle moglichen
Nutzungssituationen und kann das Raumgefiihl in deinem Zuhause verbessern. Die eingebaute White ambiance LED-Lampe liefert
bis zu 50.000 Farbnuancen von warm- bis kaltweiem Licht, das dir Energie gibt und dir hilft, dich zu konzentrieren, zu lesen und zu
entspannen. Die Hue-App kann zur Steuerung der Lampe verwendet werden, ebenso wie der mitgelieferte Philips Hue-
Dimmschalter: Du kannst ganz einfach die Lichtmodi wechseln, die Lampe dimmen und sie ein- und ausschalten. Mochtest du noch
mehr smarte Funktionen wie Timer und Automatisierungen? Dann verbinde die Lampe mit der separat erhaltlichen Philips Hue

Bridge.

Technische Daten
Max. Wattage
Sockel
Schutzklasse
Schutzart

Volt

Lumen

Kelvin

Gewichte
Artikelgewicht / kg netto
Artikel mit Verpackung / kg

Design/Materialausfiihr.
Material

Grundfarbe

Dimmeffekt

Inkl.
Inkl. Batterie
Inkl. Dimmschalter

Inkl. Bridge
Inkl. Leuchtmittel

(®1ignify

47
Integrierte LED
Klasse Il
IP20
230
3750
2200-6500

5.70
8.73

Metall
Weil}
Fernbedienung;Handy_Tablet

Ja
Ja
Nein
Ja

Ausstellungsdatum: 03.12.2025

Signify GmbH

Artikeldaten

EAN Artikel
Bestellnummer (EOC)
12NC
Flammenanzahl
Zolltarifnummer
Herkunftsland

VerpackungsmaRe

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Energieeffizienz
Kategorie

Verschiedenes

Typ
Kabelldange

Hohenverstellbar

8719514382664
38266400
929003099101
1

9405119090
China

4.6 30.0 12.0
43.0 133.5 12.0

Panel-Lampe

Nein

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung gedndert werden.
Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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